

**CAMERA DI COMMERCIO INDUSTRIA ARTIGIANATO E AGRICOLTURA
VICENZA**

ALL. C - CONTO ECONOMICO

(previsto dall' articolo 21, comma 1 - DPR 254/2005)

Valori espressi in Euro

| | VALORE ANNO 2018 | VALORE ANNO 2019 | DIFFERENZE |
|---|----------------------|----------------------|--------------------|
| GESTIONE CORRENTE | | | |
| A) Proventi Correnti | | | |
| 1) DIRITTO ANNUALE | 8.939.560,03 | 9.031.050,89 | 91.490,86 |
| 2) DIRITTI DI SEGRETERIA | 4.554.266,86 | 4.751.836,49 | 197.569,63 |
| 3) CONTRIBUTI TRASFERIMENTI ED ALTRE ENTRATE | 145.487,79 | 121.707,50 | -23.780,29 |
| 4) PROVENTI GESTIONE SERVIZI | 498.489,56 | 503.087,43 | 4.597,87 |
| 5) VARIAZIONE DELLE RIMANENZE | 31.201,95 | 57.335,09 | 26.133,14 |
| TOTALE PROVENTI CORRENTI (A) | 14.169.006,19 | 14.465.017,40 | 296.011,21 |
| B) Oneri Correnti | | | |
| 6) PERSONALE | | | |
| a) COMPETENZE AL PERSONALE | 4.454.500,58 | 4.272.550,25 | -181.950,33 |
| b) ONERI SOCIALI | 3.176.267,22 | 3.130.650,51 | -45.616,71 |
| c) ACCANTONAMENTI T.F.R. | 764.280,20 | 752.481,96 | -11.798,24 |
| d) ALTRI COSTI | 465.128,94 | 337.817,29 | -127.311,65 |
| 7) FUNZIONAMENTO | 48.824,22 | 51.600,49 | 2.776,27 |
| a) PRESTAZIONE DI SERVIZI | 4.352.889,41 | 4.421.402,28 | 68.512,87 |
| b) GODIMENTO DI BENI DI TERZI | 2.115.828,86 | 2.183.107,60 | 67.278,74 |
| c) ONERI DIVERSI DI GESTIONE | 82.028,16 | 81.817,55 | -210,61 |
| d) QUOTE ASSOCIATIVE | 1.332.080,62 | 1.296.542,35 | -35.538,27 |
| e) ORGANI ISTITUZIONALI | 793.387,62 | 824.445,60 | 31.057,98 |
| 8) INTERVENTI ECONOMICI | 29.564,15 | 35.489,18 | 5.925,03 |
| 9) AMMORTAMENTI ED ACCANTONAMENTI | 2.493.250,80 | 2.547.048,92 | 53.798,12 |
| a) IMMOB. IMMATERIALI | 3.250.240,02 | 3.088.953,29 | -161.286,73 |
| b) IMMOB. MATERIALI | 504,10 | 6.915,37 | 6.411,27 |
| c) SVALUTAZIONE CREDITI | 1.136.840,39 | 1.114.985,74 | -21.854,65 |
| d) FONDI RISCHI ED ONERI | 2.096.395,53 | 1.893.784,72 | -202.610,81 |
| TOTALE ONERI CORRENTI (B) | 14.550.880,81 | 14.329.954,74 | -220.926,07 |
| RISULTATO GESTIONE CORRENTE (A-B) | -381.874,62 | 135.062,66 | 516.937,28 |
| C) GESTIONE FINANZIARIA | | | |
| 10) PROVENTI FINANZIARI | 274.702,44 | 411.135,51 | 136.433,07 |
| 11) ONERI FINANZIARI | 679.911,80 | 662.196,53 | -17.715,27 |
| RISULTATO GESTIONE FINANZIARIA | -405.209,36 | -251.061,02 | 154.148,34 |
| D) GESTIONE STRAORDINARIA | | | |
| 12) PROVENTI STRAORDINARI | 1.133.278,47 | 824.944,68 | -308.333,79 |
| 13) ONERI STRAORDINARI | 53.169,53 | 61.550,43 | 8.380,90 |
| RISULTATO GESTIONE STRAORDINARIA | 1.080.108,94 | 763.394,25 | -316.714,69 |
| E) Rettifiche di valore attività finanziaria | | | |
| 14) RIVALUTAZIONE ATTIVO PATRIMONIALE | - | - | - |
| 15) SVALUTAZIONE ATTIVO PATRIMONIALE | - | - | - |
| DIFFERENZA RETTIFICHE DI VALORE ATT.FINANZIARIA | - | - | - |
| AVANZO CONTO ECONOMICO D'ESERCIZIO (A-B+/-C+/-D+/-E) | 293.024,96 | 647.395,89 | 354.370,93 |